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دعای مخصوص شرف الشمس + اعمال و متن دعا (۱۹ فروردین ۱۴۰۳)
دعای مخصوص شرف الشمس + اعمال و متن دعا (۱۹ فروردین ۱۴۰۳)«شرف شمس» نگین انگشتری عقیق زردرنگی است که بعضا به نیت گشایش در
کارها و یا رفع بلایا آن را به دست میکنند. اما شرف الشمس سنگ نیست. بلکه دعایی منسوب به امام علی (ع) است که در روز ۱۹ فروردین با آدابی

خاص و نقشی رمزگونه آن را پشت عقیق زردرنگ حک میکنند.

به گزارش سایت خبری پرسون، در باور عامیانه، «شرف الشمس» نگین انگشتری عقیق زردرنگی است که بعضا به نیت گشایش در کارها و یا رفع بلایا آن
را به دست میکنند. اما شرف الشمس سنگ نیست. بلکه دعایی منسوب به امام علی (ع) است که در روز نوزدهم فروردین با آدابی خاص و نقشی

رمزگونه آن را پشت عقیق زردرنگ حک میکنند.

دعای شرف الشمس

بسم الله الرّحمن الرّحیم

اَللّهُم اِنّی اَسئَلُکَ بِالهاءِ مِنْ اِسمِکَ الْاَعظَم و بالثَلآثِ العِصّیِ و بالالَفِ المُقَّّوِم و بِالمِیمِ الطَمیس الاَبتَر و بالسِّلمِ و بالاَربَعَه الَتِی ه &zwj; ِی کالکَفِ بِلا مُعصَم
و بِالهاءِ المَشقُوقَه و بالواوِ المُعظَّم صوره اِسمکَ الشَّریفِ الاَعظَم اَن تُصَلِیَ علی سَیِّدِنا مُحمَّدِ وَ آلِهِ بعدد حروف ماجری بِالقلم و اَن تَقضِی حاجَتِی.

روز شرف شمس چه تاریخی است؟

هر سال به نوزدهین روز از فروردین ماه روز شرف شمس گفته میشود. منجمان مسلمان عقیده دارند که در روز شرف شمس خورشید ۱۹ درجه در حمل
قرار میگیرد. حمل همان ماه فروردین است و خورشید در زمان خاصی از روز شرف الشمس در بهترین موقعیت خود در کهکشان قرار میگیرد. مردم
عامه از قدیم عقیده داشتند که در روز شرف الشمس نمایندگان خورشید به روی زمین فرود میآیند و در زمین چند ساعتی میمانند، به همین دلیل روز

شرف شمس را یک روز پربرکت میدانند که میتواند شروع هر کاری در آن خوب و خوش یمن باشد.

شرف الشمس نگین انگشتر است؟

بعضی از مردم فکر میکنند که شرف الشمس همان نگین زرد است روی انگشتر است که بسیار گران قیمت و ارزشمند است. اما این باور به کل غلط و
اشتباه است. بلکه در واقع شرف الشمس یک دعاست که به نقلی نسبتش میدهند به حضرت علی(ع) که این دعا را در روز شرف الشمس یعنی همان

نوزده فروردین ماه با گونهای خاص رمزآلود پشت همان نگینی که به رنگ زرد است، مینویسند.

نحوه نوشتن دعای شرف الشمس روی نگین انگشتر

در روز نوزدهم فروردین ماه یا همان روز شرف الشمس شکل خاص شرف الشمس را بین ساعت 11 قبل از ظهر تا ساعت 11 شب روی پارچهای که به رنگ
زرد است، طلا یا یک عقیق به رنگ زرد یا حتی یک کاغذ میآورند و با رنگ زرد روی آن میکشند. سپس دعای منسوب به امیرالمومنین(ع) را میخوانند
و مینویسند، سپس حاجتشان را زیر آن دعا اضافه میکنند و بعد لای قرآن قرار میدهند. آنچه در کتابهای قدیمی از جمله «السحاب اللئالی» آمده،

نشان میدهد که شرف الشمس جزو علومی است که در برطرف کردن بیماری، فقر و بلا موثر است و به صاحبش بزرگی، جلال و عزت میدهد.


